

İLGİ

Bireyin bir **ETKİNLİĞİ YAPMAKTAN hoşlanma, ETKİNLİĞİ YAPMAYI SEVME** derecesidir.

İLGİ ALANLARI

İKNAİLGİSİ

TİCARET İLGİSİ

TEMEL BİLİMLER İLGİSİ

SOSYAL BİLİMLER İLGİSİ

MEKANİK İLGİSİ

İŞ AYRINTILARI İLGİSİ

EDEBİYAT İLGİSİ

GÜZEL SANATLAR İLGİSİ

MÜZİK İLGİSİ

SOSYAL YARDIM İLGİSİ



MESLEK

Belli bir eğitim ile kazanılan, sistemli bilgi ve becerilere dayalı, insanlara yararlı mal üretmek, hizmet vermek ve karşılığında para kazanmak için yapılan, kuralları belirlenmiş işe **meslek** denir. Meslek seçiminde birey önce kendini tanımalıdır. Meslek seçiminde kendini tanıma ilgi, yetenek ve değerler ve kişilik özelliklerinin bilinmesi ile gerçekleşir

MESLEKİ DEĞER

Hareketleri yönlendiren inançlar ve duygulardır. Bizim için asıl önemli olanın ne olduğudur.

Bir mesleği düşünürken maaşı, yükselme olanağı olup olmaması, kapalı veya açık ortamda çalışma vb. özellikler değerlere örnektir.

YETENEK

Bir kimsenin bir şeyi öğrenme ve yapabilme gücüne YETENEK denir. YETENEKLİ OLUNAN İŞ KOLAY YAPILIR. Yetenek/zeka alanları:



MESLEK İLE İLGİ, DEĞER, YETENEK VE KİŞİLİK ÖZELLİKLERİ İLİŞKİSİ

VELİ BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ



KİŞİLİK ÖZELLİKLERİ

Kişiliğimiz doğuştan getirdiğimiz özelliklerimiz ve sosyal çevremiz sonucu şekillenir.

Her bireyin kişiliği birbirinden farklıdır. «Kariyer gelişimi, kişilik özelliklerinden bağımsız gelişemez.»

Örneğin; içedönük kişilik özellikleri sergileyen bir bireyin, iletişim becerisi yüksek mesleklerde başarılı olma ihtimali, dışadönük bireylere göre daha düşüktür.

Mesleğin özellikleri ile kişinin özellikleri uyuyorsa yaptığı işte daha başarılı olacağı düşünülmektedir



ANNE BABALAR OLARAK NELER YAPABİLİRSİNİZ?

Her anne-baba çocuğunun iyi bir geleceğe sahip olmasını ve yaşamı boyunca mutlu olmasını ister. Ancak bazı durumlarda anne-baba kendi gerçekleştiremedikleri ideallerini çocuklarının gerçekleştirmesini bekler. "Ben olamadım, o olsun" anlayışı ile genç zorlanır. Çocuğunuzun istek ve ideallerinin sizden farklı olabileceğini unutmayın



Çocuğu iyi tanıyıp, anlayarak, karakteri, yetenekleri ve ilgi alanları doğrultusunda uygun mesleğe yönlendirmeli, mümkün olduğunca gerçekçi ve sağlıklı karar almaya çalışılmalıdır. Çocuğunuzun yeteneklerini gözetmeksizin onu zorlamak. Çocuğunuzun yeteneklerine ve isteklerine uygun olmayan bir mesleği seçmesi istemek onu mutsuz ve genellikle başarısız yapar



Çocuğunuzla ileride nasıl bir yaşam tarzına sahip olmak istediği üzerine sohbet edin.

Hayal ettiği standartlara ulaşması için bugün neler yapması gerektiğini belirleyin.

Çocuğunuzun seçimlerinde baskıcı bir tutum sergilemeyin. Çocuğunuz ile birlikte konuşarak onun için en doğru seçimi belirlemeye çalışın



ÇOCUĞUNUZUN KENDİSİNİ TANIMASINA KATKI SAĞLAYIN.



ÇOCUĞUNUZDA GÖZLEMLEDİĞİNİZ GÜÇLÜ YÖNLERİ ÇOCUĞUNUZLA PAYLAŞIN.